D.R. © Truper S.A. de C.V. 2022 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Cajas con 5000 clavos calibre 18, 10 mm
para CLNE-18
•  Espesor: 1.2 mm
•  Fabricados de acero
•  Ideal para clavadoras neumáticas modelos CLNE-18E y
CLNE-18 marca Truper®
•  Compatibles con otras marcas del mercado
Especificaciones
Individuales
Código Clave Largo de clavo Inner Master
18260 CLANEU-18-10 3/8" (10 mm) 1 20
18261 CLANEU-18-15 5/8" (15 mm) 1 20
18262 CLANEU-18-20 3/4" (20 mm) 1 20
18263 CLANEU-18-25 1" (25 mm) 1 20
18264 CLANEU-18-30 1 3/16" (30 mm) 1 20
18265 CLANEU-18-32 1 1/4" (32 mm) 1 20
18266 CLANEU-18-35 1 3/8" (35 mm) 1 16
18267 CLANEU-18-40 1 5/8" (40 mm) 1 12
18268 CLANEU-18-45 1 3/4" (45 mm) 1 12
18269 CLANEU-18-50 2" (50 mm) 1 12
Generales
Espesor de clavo Calibre18 (1.2 mm)
D.R. © Truper S.A. de C.V. 2022 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Empaque individual Caja con 5000 pzas
D.R. © Truper S.A. de C.V. 2022 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Imagenes complementarias